



(PD) PARYŻ - DISNEYLAND

6 dni

Dzień 1

Zbiórka w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie. Wyjazd i przejazd w kierunku Księstwa Luksemburg.

Dzień 2 DOLINA MOZELI, LUKSEMBURG

Przejazd trasą widokową w **DOLINIE MOZELI**. Przyjazd do **LUKSEMBURGA**, spacer po stolicy Wielkiego Księstwa i jednej z trzech stolic wspólnotowych Unii Europejskiej (obok Brukseli i Strasburga), np.: fortyfikacje, Muzeum Narodowe, Plac d'Armes, Plac Wilhelma II, Pałac Wielkiego Księcia, pomnik Księżnej Charlotte, Katedra Notre-Dame, Plac Konstytucji z obeliskiem poświęconym żołnierzom poległym w obu wojnach światowych. Posiłek biura. Nocleg w schronisku młodzieżowym.

Dzień 3 PARYŻ

Śniadanie. Przejazd do **PARYŻA**, zwiedzanie, np.: Hala Bercy, Plac Bastylii z Kolumną Lipcową, Montmartre (Moulin Rouge, Plac Pigalle, Bazylika Sacré Coeur), Trocadero, Pałac Inwalidów, Most Cara Aleksandra III, Mały i Wielki Pałac, Plac Zgody z egipskim obeliskiem, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny. Ciepły posiłek. Przejazd na nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 4 PARYŻ

Śniadanie. Przejazd do **PARYŻA**, zwiedzanie, np.: Kościół św. Magdaleny, muzeum perfum, Opera Garnier, Plac Vendôme z kolumną z posągami Napoleona i hotelem Ritz, Ogrody Tuileries, Łuk Triumfalny Karuzeli, Luwr i Piramida, Most Artystów (Pont des Arts), bukińsi, Instytut Francuski, Nowy Most (Pont Neuf), Dzielnica Łacińska, Katedra Notre-Dame, ratusz (Hôtel de Ville), Centrum Pompidou, Pola Marsowe, Wieża Eiffa, rejs statkiem po Sekwanie. Ciepły posiłek. Powrót na nocleg w hotelu turystycznym.

Dzień 5 DISNEYLAND

Śniadanie. Przejazd do **DISNEYLANDU**, czas na przyjemną zabawę w podparyskim parku rozrywki: Discoveryland (Star Tours IBM, kolejka Toy Story 2, kino 3-wymiarowe, Mattel - sportowe samochody, Nautilus, Space Mountain), Frontierland (Pensjonat Fantom 999 Duchów, kolejka górską Big Thunder Mountain, podróż parowcem itd.), Adventureland (Kapitan Hook, Piraci z Karaibów, Świątynia Indiany Jonesa, Drzewo Robinsona Crusoe, grotty, tunele itd.), Fantasyland (Królowna Śnieżka i Krasnoludki, Pinokio, Piotruś Pan, Alicja z Krainy Czarów, latające słonie Dumbo, Small World, karuzela Lancelota itd.), Main Street (sklepy, pamiątki, Wielka Parada) **albo WALT DISNEY STUDIOS PARK**: Magiczne Studio, Armageddon - efekty specjalne, kolejka Rock'n'Roll, Świat Animacji, Latające Dywany; dodatkowo na życzenie spacer po Disney Village. Ciepły posiłek. Wyjazd (po min. 9 godz.) i bezpośredni przejazd do Polski.

Dzień 6

Ciepły posiłek na trasie. Zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE WYCIEZKI:

- 3 noclegi;
- 8 posiłków;
- przejazd komfortowym autokarem;
- ubezpieczenie NNW i KL;
- obsługa pilota.

Cena wycieczki nie obejmuje: biletów wstępu (w tym także do Disneylandu), przejazdów środkami komunikacji miejskiej (np. metro), rejsu statkiem, dopłaty za dojazd po uczestników.

UDOĞODNIENIA:

- pokój 2-osob. w hotelu we Francji - dopłata: równowartość od 8 EUR/ uczestnika/ nocleg;
- obiadokolacja w schronisku zamiast posiłku biura - dopłata: równowartość od 8 EUR/ uczestnika;
- nocleg w hotelu zamiast w schronisku - po wcześniejszym sprawdzeniu możliwości i cen.

ZMIANY PROGRAMOWE:

NORYMBERGA + PRAGA; program realizowany po Disneylandzie jako dzień 6. i 7. wycieczki; dopłata: od 180 zł/ uczestnika; świadczenia ujęte w dopłacie: 1 nocleg, 3 posiłki, przejazd autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, zwiedzanie pod opieką pilota wg poniższego programu:

Dzień 6 NORYMBERGA

Przyjazd do **NORYMBERGI**, np.: zamek cesarski Kaiserburg, średniowieczne mury obronne, dom Albrechta Dürera (słynnego niemieckiego malarza), Kościół św. Sebalda, ratusz, studnia miejska, Kościół NMP, Kościół św. Wawrzyńca, Nassauer Haus; spacer promenadą Königstrasse lub zakupy. Przejazd na obiadokolację i nocleg w hotelu turystycznym na terenie Czech.

Dzień 7 PRAGA

Śniadanie. Przejazd do **PRAGI**, spacer, np.: Strahov, Loreta, Hradczany (Katedra św. Wita, Zamek Królewski, Złota Uliczka), Mała Strana, Most Karola, Rynek Starego Miasta (Kościół NMP przed Tynem, pomnik Jana Husa, ratusz z Orlojem), Plac Wacława. Wyjazd i bezpośredni przejazd do Polski z ciepłym posiłkiem na trasie. Zakończenie wycieczki.



BIURO TURYSTYKI SZKOLNEJ
EUROTRAMPING

Informacje dot. cen, terminów, dopłat za dojazd dostępne w dodatku do katalogu oraz na eurotramping.pl